ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 января 2003 г. N 2/51

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 04.02.2002 N 22/2 "О КОМПЛЕКСНОЙ ЗАСТРОЙКЕ

МИКРОРАЙОНОВ 6, 7, 8 В Г. ХИМКИ"

Правительство Московской области постановляет:

Отменить постановление Правительства Московской области от 04.02.2002 N 22/2 "О комплексной застройке микрорайонов 6, 7, 8 в г. Химки".

Губернатор Московской области

Б.В. Громов